



**SZPITAL MIEJSKI  
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 26.11.2019 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/32/2019

**Wszyscy Uczestnicy Postępowania**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na remont pomieszczeń sali operacyjnej urazowej i chirurgicznej, pomieszczeń przygotowalni i magazynów materiałów sterylnych i części korytarza bloku operacyjnego oraz zaprojektowanie i wykonanie rozdzielni i instalacji elektrycznej na remontowanej części bloku operacyjnego i korytarza w Szpitalu Miejskim w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. przy ul. 1-go Maja 9, 41-100 Siemianowice Śląskie

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o przedstawienie wysokości budżetu przewidzianego na podmiotowe zamówienie w zł brutto.

**ODPOWIEDŹ.**

Wartość zamówienia znajduje się w Załączniku: „Ogłoszenie o zamówieniu”- Biuletyn Zamówień Publicznych.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy części projektowej. W związku z koniecznością wykonania projektów niskoprądowych sieci strukturalnej (komputerowej) oraz okablowania i miejsca przyszłego montażu czujek systemu sygnalizacji pożaru należy wykonać projekt nie tylko branży elektrycznej ale i także branży niskoprądowej. Zakres projektowy wykracza poza branżę elektryczną i uprawnienia budowlane wynikające dla tej branży. Prosimy o potwierdzenie.

**ODPOWIEDŹ.**

Tak, zakres projektowy wykracza poza branżę elektryczną i uprawnienia budowlane wynikające dla tej branży.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy części projektowej. Prosimy o przekazanie uzgodnień dotyczących remontowanych pomieszczeń z rzeczoznawcą ds. przeciwpożarniczych. Uzgodnienia te są niezbędne do prawidłowego wykonania zadania oraz do prawidłowego zaprojektowania instalacji pod czujki dymu oraz oświetlenia awaryjnego i awaryjnego ewakuacyjnego.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie posiadamy uzgodnień z rzeczoznawcą ds. przeciwpożarowych.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy części projektowej. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli Zamawiający nie ma takowych uzgodnień to wnosimy o wydłużenie terminu realizacji o 14 dni roboczych w celu uzyskania takiej opinii.

**ODPOWIEDŹ.**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji o 14 dni roboczych, termin realizacji robót zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy części projektowej. Prosimy o przedstawienie aktualnej Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego obiektu szpitala, na podstawie której zapisów obiekt jest dopuszczony do eksploatacji.

---

**ODPOWIEDŹ.**

Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego jest dostępna do wglądu u Inspektora ds. BHP i p/poż w siedzibie Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy części projektowej. Prosimy o potwierdzenie, że projekt nie ma obejmować instalacji monitoringu CCTV, kontroli dostępu KD, instalacji przyzywowej.

**ODPOWIEDŹ.**

Projekt nie będzie obejmować instalacji monitoringu CCTV, kontroli dostępu KD, instalacji przyzywowej.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy części projektowej. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to wnosimy o uzupełnienie dokumentacji PFU.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy

**Pytanie nr 8**

Dotyczy terminu realizacji. Oferent po zapoznaniu się z terenem budowy dostrzega bardzo duże ryzyko o dotrzymanie terminu wykonania. Prosimy zwrócić uwagę, że składanie dokumentacji jest na dzień 28 listopada 2019. Najwcześniej umowa może być podpisana 6 lub 9 grudnia 2019. Okres na przełomie roku to są Święta Bożego Narodzenia i Nowy Rok okres z definicji wolny od prac budowlanych. Dodatkowo na przełomie roku trudno jest dostarczyć część materiałów budowlanych i jest problem z dostawą urządzeń, bo zwyczajowe są okresy urlopów, przestoje na liniach produkcyjnych i domykanie inwentaryzacyjne stanów magazynowych (na niektóre urządzenia czeka się na dostawę od 6 do 8 tygodni). Dodatkowo należy w między czasie wykonać projekt elektryczny i nieskoprowdowy. Z związku z tym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zadań budowlanych o min. 45 dni.

**ODPOWIEDŹ.**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zadań budowlanych, termin realizacji zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9**

Dotyczy terminu realizacji. W nawiązaniu do poprzedniego. Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zadanie także o niezbędny czas na wszelkie uzgodnienia administracyjne, urzędowe oraz o czas niezbędny na uzyskanie pozwolenia na eksploatację.

**ODPOWIEDŹ.**

Zamawiający nie wyraża zgody , termin realizacji zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 10**

Dotyczy spraw administracyjnych. Prosimy o przekazanie pozwolenia administracyjnego na realizację prac: zgłoszenie prac czy pozwolenia na budowę.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie posiadamy w/w pozwolenia.

**Pytanie nr 11**

Dotyczy spraw administracyjnych. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli Zamawiający nie posiada takowych dokumentów to prosimy o informację, czy Oferent ma w imieniu Zamawiającego uzyskać takie dokumenty.

**ODPOWIEDŹ.**

Pozwolenie nie jest wymagane.

**Pytanie nr 12**

Dotyczy spraw administracyjnych. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to wnosimy o wydłużenie czasu realizacji zadania w związku z uzyskaniem wszelkich uzgodnień i pozwoleń na realizację prac, których nie posiada Zamawiający.

---

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 13**

Dotyczy spraw administracyjnych. Podczas realizacji zadań projektowych może okazać się, że nie będzie możliwości uzyskania pozwolenia na eksploatację pomieszczeń w związku z niedoskonałościami, brakami, czy uchybieniami w istniejącej infrastrukturze szpitala wykraczającymi poza zakres pomieszczeń objętych w zadaniu. Zatem wnosimy o wyłączenie odpowiedzialności za takie problemy z zakresu obowiązków Wykonawcy.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie przewidujemy takich sytuacji.

**Pytanie nr 14**

Dotyczy spraw administracyjnych. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli wystąpią takie okoliczności to odpowiedzialność za rozwiązanie tych problemów jest po stronie Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 15**

Dotyczy branży elektrycznej. Prosimy o udostępnienie schematów obecnych rozdzielni elektrycznych na klatce schodowej, które mają zostać wymienione.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie posiadamy w/w schematów.

**Pytanie nr 16**

Dotyczy branży elektrycznej. Dotyczy wykonania i zabezpieczenia linii IT dla sal operacyjnych. Zgodnie z przepisami dotyczącymi instalacji elektrycznej dla sal operacyjnych koniecznością jest wykonania dodatkowego zabezpieczenia linii zasilającej w postaci transformatora medycznego, modułu zasilająco-kontrolnego z ATICS, by-pass-em i tablicą sygnalizacyjno-sterującą. Dla tego zadania koniecznością jest dostarczenie i zabudowanie 2 takich zestawów. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma taką świadomość i dostrzega konieczność zastosowania takiego rozwiązania. Koszt takich zestawów jest różny, ale będzie znaczący do kosztów całej inwestycji.

**ODPOWIEDŹ.**

Zamawiający na remontowanych salach operacyjnych będzie używał 8 urządzeń medycznych. W związku z tym faktem Zamawiający dostrzega konieczność zastosowania 1 takiego zestawu.

**Pytanie nr 17**

Dotyczy branży elektrycznej. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania uzemień. Prosimy o wskazanie miejsca, do którego należy podpiąć nową instalację uziemiającą.

**ODPOWIEDŹ.**

Instalacja uziemiająca winna być podpięta do tablicy rozdzielczej.

**Pytanie nr 18**

Dotyczy branży elektrycznej. W nawiązaniu do poprzedniego. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ma do zrealizowania nowego pionu uziemienia lecz podpięcia się do istniejącego uziemienia na terenie przyjętym w podmiotowym zadaniu (pokój nr. 508, 507, 506/1, 506, 505, 5.3 i 5.2 zgodnie z PFU).

**ODPOWIEDŹ.**

Tak, zakres w/w prac obejmuje podpięcie się do istniejącego uziemienia.

**Pytanie nr 19**

Dotyczy branży elektrycznej. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ma dostarczyć świateł specjalistycznych, jak świateł bezcieniowych, operacyjnych, przeciwbakteryjnych itd.

---

**ODPOWIEDŹ.**

Zakres prac nie obejmuje dostarczenia świateł specjalistycznych: bezcieniowych, operacyjnych, przeciwbakteryjnych.

**Pytanie nr 20**

Dotyczy branży elektrycznej. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli Wykonawca ma dostarczyć oświetlenie specjalistyczne to prosimy o doprecyzowanie parametrów i specyfikacji technicznej, ilości sztuk i lokalizacji miejsce ich montażu w każdym z pokoi z osobna.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 21**

Dotyczy branży elektrycznej. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z przepisami kable i przewody mają być bezhalogenowe.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie ma konieczności montażu kabli i przewodów bezhalogenowych.

**Pytanie nr 22**

Dotyczy branży elektrycznej. Prosimy zwrócić uwagę, że sale operacyjne zgodnie z przepisami muszą mieć 3-y źródła zasilania: podstawowe, rezerwowe i gwarantowane. Prosimy o potwierdzenie, że taka sytuacja jest w tej chwili.

**ODPOWIEDŹ.**

Sale operacyjne zgodnie z przepisami posiadają 3 źródła zasilania: podstawowe, rezerwowe i gwarantowane.

**Pytanie nr 23**

Dotyczy branży elektrycznej. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli nie ma w tej chwili takiego rozwiązania wnosimy o wyłączenie tego zakresu z obowiązków Wykonawcy wraz z konsekwencjami. Ten zakres wykracza zdecydowanie poza obszar objęty inwestycją i PFU.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 24**

Dotyczy branży systemu sygnalizacji pożaru. Oferent zwraca uwagę, że w chwili obecnej obiekt nie jest objęty systemem sygnalizacji pożaru. Pierwsze przewody zostaną zamontowane w ramach tej inwestycji. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca będzie mógł użyć przewodów YnTKSYekw 1x2x0,8 oraz HTKSHewk PH90 2x0,8 pod systemowe rozwiązanie firmy POLON-ALFA.

**ODPOWIEDŹ.**

Wykonawca zastosuje przewody spełniające wymagania szczegółowe w tym zakresie.

**Pytanie nr 25**

Dotyczy branży systemu sygnalizacji pożaru. Prosimy o potwierdzenie, że należy przewidzieć montaż Ręcznych Ostrzegaczy Pożarowych ROP i Ręcznego Wyłącznika Prądu.

**ODPOWIEDŹ.**

Tak, należy przewidzieć montaż Ręcznych Ostrzegaczy Pożarowych ROP i Ręcznego Wyłącznika Prądu.

**Pytanie nr 26**

Dotyczy branży systemu sygnalizacji pożaru. Prosimy o potwierdzenie, że w nowo projektowanej rozdzielni należy umieścić wyłączniki prądu, które w przyszłości będą podłączone do systemu sygnalizacji pożarowej.

**ODPOWIEDŹ.**

Tak, należy umieścić wyłączniki prądu, które w przyszłości będą podłączone do systemu sygnalizacji pożarowej.

---

**Pytanie nr 27**

Dotyczy branży systemu sygnalizacji pożaru. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż czujek dymu, ręcznych ostrzegaczy pożarowych, wyłączników prądu, pośrednich punktów dystrybucyjnych nie jest objęta podmiotowym zadaniem.

**ODPOWIEDŹ.**

Dostawa i montaż czujek dymu nie jest objęta zadaniem.

**Pytanie nr 28**

Dotyczy wyposażenie pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ma dokonywać żadnych modyfikacji systemu wentylacji i klimatyzacji.

**ODPOWIEDŹ.**

Modyfikacje systemu wentylacji i klimatyzacji nie wchodzi w zakres planowanych prac.

**Pytanie nr 29**

Dotyczy wyposażenie pomieszczeń. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli jest taka konieczność to prosimy o uzupełnienie zapisów w PFU.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 30**

Dotyczy wyposażenia pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach inwestycji nie ma dostawy i montażu wyposażenie w postaci mebli oraz sprzętu RTV-AGD.

**ODPOWIEDŹ.**

W ramach inwestycji nie ma dostawy i montażu wyposażenie w postaci mebli oraz sprzętu RTV-AGD.

**Pytanie nr 31**

Oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne wykonuje się na część i co dalej ?

**ODPOWIEDŹ.**

Oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne wykonuje się tylko na daną część.

**Pytanie nr 32**

Dotyczy sieci komputerowej. Prosimy o sprecyzowanie jakiej kategorii mają być przewody sieci komputerowej. Oferent sugeruje zasotosować przewody FTP kat.7 LSOH.

**ODPOWIEDŹ.**

Przewody mają być kategorii 6A FTP LSOH.

**Pytanie nr 33**

Dotyczy sieci komputerowej. Prosimy o potwierdzenie, że moduły keystone mają być kat. 6A.

**ODPOWIEDŹ.**

Tak, moduły keystone mają być kategorii 6A.

**Pytanie nr 34**

Dotyczy sieci komputerowej. Prosimy o potwierdzenie, że sieć komputerowa ma być certyfikowana.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie. Sieć nie podlega certyfikacji. Niemniej jednak wymagane jest dokonanie pomiarów sieci i przygotowania Zamawiającemu potwierdzenia działania sieci.

---

**Pytanie nr 35**

Dotyczy sieci komputerowej. Jeśli sieć ma być zcertyfikowana przez Wykonawcę to należy ująć w realizacji także koszt szafy dystrybucyjnej sieci komputerowej. Jest to niezbędne by dokonać pomiarów torów sygnałowych oraz mieć bazę do rozpoczęcia formalnie certyfikacji.

**ODPOWIEDŹ.**

Pomimo braku konieczności certyfikacji Zamawiający wymaga dostarczenia oraz instalacji i uruchomienia: 1 sztuki szafy wiszącej teleinformatycznej 19" rack wyposażonej: 1 sztuka UPS 1000KV, 1 sztuki organizier kabli, 1 sztuki patchpanel kat 6A UTP na 48 portów, 1 sztuka switch 19" 48Portów o parametrach nie mniejszych niż np. TP-LINK T1600G-52TS., 2 sztuki kompatybilnych ze switchem modułów gbic SFP światłowodowych o prędkości 1Gbit. Szafę należy zamontować w korytarzu windowym na 5 piętrze wg załączonego schematu. Szafę teleinformatyczną (LPD) należy kablem światłowodowym podłączyć do serwerowni znajdującej się na Kondygnacji „0” Budynku A.

Do szafy LPD należy pociągnąć i obrobić na patchpanelu kable komputerowe wg schematu.

Schemat w załączeniu do pisma.

**Pytanie nr 36**

Dotyczy sieci komputerowej. W nawiązaniu do poprzedniego pytania. Prosimy o wskazanie, ile przewiduje Zamawiający torów sygnałowych skoncentrować w punkcie dystrybucyjnym oraz ile przewidywanych jest torów światłowodowych do skoncentrowania w punkcie dystrybucyjnym.

**ODPOWIEDŹ.**

Pomimo braku konieczności certyfikacji Zamawiający wymaga dostarczenia oraz instalacji i uruchomienia: 1 sztuki szafy wiszącej teleinformatycznej 19" rack wyposażonej: 1 sztuka UPS 1000KV, 1 sztuki organizier kabli, 1 sztuki patchpanel kat 6A UTP na 48 portów, 1 sztuka switch 19" 48Portów o parametrach nie mniejszych niż np. TP-LINK T1600G-52TS., 2 sztuki kompatybilnych ze switchem modułów gbic SFP światłowodowych o prędkości 1Gbit. Szafę należy zamontować w korytarzu windowym na 5 piętrze wg załączonego schematu. Szafę teleinformatyczną (LPD) należy kablem światłowodowym podłączyć do serwerowni znajdującej się na Kondygnacji „0” Budynku A.

Do szafy LPD należy pociągnąć i obrobić na patchpanelu kable komputerowe wg schematu.

**Pytanie nr 37**

Dotyczy spraw formalnych. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeśli wykazana przez wykonawcę osoba posiada uprawnienia do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej OIIB i będzie pełniła łącznie funkcję kierownika robót i projektanta branży elektrycznej.

**ODPOWIEDŹ.**

Tak.

**Pytanie nr 38**

Dotyczy spraw formalnych. W związku z tym, że dokumentacja przetargowa wskazuje rozbieżne kwoty ubezpieczenia ryzyk budowlano - montażowych, prosimy o podanie, na jaką wartość powinna być zawarta polisa potwierdzająca zawarcie takiej umowy? SIWZ pkt 15.1 ppkt 4 - suma ubezpieczenia 500 000,00 zł, wzór umowy §17 i formularz ofertowy pkt 10 - na kwotę nie niższą niż wartość wynagrodzenia określonego w pkt. 1 formularza ofertowego.

**ODPOWIEDŹ.**

Zapis SIWZ pkt 15.1 ppkt 4 - suma ubezpieczenia 500 000,00 zł ulega zmianie i przyjmuje brzmienie: na kwotę nie niższą niż wartość wynagrodzenia.

**Pytanie nr 39**

Dotyczy spraw formalnych. Zapis SIWZ pkt 15.2 "Warunki wymagane dla ubezpieczenia ryzyk budowlano - montażowych, o których mowa w pkt 16.1. ppkt 4 SIWZ"; pkt 16.1 odnosi się do zabezpieczenia należytego wykonania umowy, prosimy o skorygowanie.

---

**ODPOWIEDŹ.**

Zapis SIWZ pkt 15.2: „Warunki wymagane dla ubezpieczenia ryzyk budowlano – montażowych, o których mowa w pkt 16.1. ppkt 4 SIWZ otrzymuje brzmienie: ”Warunki wymagane dla ubezpieczenia ryzyk budowlano – montażowych”

**Pytanie nr 40**

Dotyczy spraw formalnych. Zapis SIWZ pkt 15.4 "Odpowiedzialność ubezpieczyciela z tytułu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (.)", zgodnie z pkt 16.2 SIWZ"; pkt 16.2 odnosi się do zabezpieczenia należytego wykonania umowy, prosimy o skorygowanie.

**ODPOWIEDŹ.**

Zapis SIWZ pkt 15.4 "Odpowiedzialność ubezpieczyciela z tytułu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (...)", zgodnie z pkt 16.2 SIWZ" otrzymuje brzmienie: "Odpowiedzialność ubezpieczyciela z tytułu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej rozpoczyna się i kończy wraz z odpowiedzialnością z tytułu ubezpieczenia mienia”.

**Pytanie nr 41**

Dotyczy spraw formalnych. W związku z tym, że realizacja zadania przewidziana jest na przełomie miesięcy, które jednocześnie są przełomem roku, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe (rozliczenie robót wykonanych do 31.12 2019 r.).

**ODPOWIEDŹ.**

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego.

**Pytanie nr 42**

Dotyczy spraw formalnych. Prosimy o wskazanie / dodanie pozycji w przedmiarze, w której / których należy uwzględnić pozostałe koszty realizacji zadania, nie dotyczące robót budowlanych (dokumentacja projektowa instalacji elektrycznej, wykonanie zaprojektowanych robót elektrycznych, pełnienie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji robót, i inne.

**ODPOWIEDŹ.**

Zamawiający nie wymaga – Umowa ryczałtowa. Wykonawca może dodać proponowane pozycje do przedmiaru.

**Pytanie nr 43**

Dotyczy branży elektrycznej. Prosimy o potwierdzenie, czy należy wykonać sygnalizację świetlną przed wejściem na salę operacyjną informującą o przeprowadzanym zabiegu.

**ODPOWIEDŹ.**

Tak, należy wykonać sygnalizację świetlną przed wejściem na salę operacyjną informującą o przeprowadzanym zabiegu.

**Pytanie nr 44**

Dotyczy branży systemu sygnalizacji pożaru. Prosimy o potwierdzenie, że nie ma potrzeby przygotowywania instalacji pod klapy oddymiania i systemu wsparcia w trakcie akcji pożarnej.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie ma potrzeby przygotowywania instalacji pod klapy oddymiania i systemu wsparcia w trakcie akcji pożarnej.

**Pytanie nr 45**

Dotyczy branży systemu sygnalizacji pożaru. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji w PFU.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 46**

---

Dotyczy branży systemu sygnalizacji pożaru. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i montaż czujek dymu, ręcznych ostrzegaczy pożarowych, wyłączników prądu, pośrednich punktów dystrybucyjnych nie jest objęta podmiotowym zadaniem.

**ODPOWIEDŹ.**

Dostawa i montaż czujek dymu, ręcznych ostrzegaczy pożarowych, wyłączników prądu, pośrednich punktów dystrybucyjnych nie jest objęta podmiotowym zadaniem.

**Pytanie nr 47**

Dotyczy wyposażenie pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ma dokonywać żadnych modyfikacji systemu wentylacji i klimatyzacji.

**ODPOWIEDŹ.**

Wykonawca nie ma dokonywać żadnych modyfikacji systemu wentylacji i klimatyzacji.

**Pytanie nr 48**

Dotyczy wyposażenie pomieszczeń. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli jest taka konieczność to prosimy o uzupełnienie zapisów w PFU.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 49**

Dotyczy wyposażenia pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach inwestycji nie ma dostawy i montażu wyposażenie PPOŻ.

**ODPOWIEDŹ.**

W ramach inwestycji nie ma dostawy i montażu wyposażenia PPOŻ.

**Pytanie nr 50**

Dotyczy wyposażenia pomieszczeń. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie zapisów w PFU.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 51**

Dotyczy wyposażenia pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie, że drzwi przesuwne do sal operacyjnych nie ulegają wymianie, pozostają w miejscu docelowym.

**ODPOWIEDŹ.**

Tak, drzwi przesuwne do sal operacyjnych nie ulegają wymianie, pozostają w miejscu docelowym.

**Pytanie nr 52**

Dotyczy wyposażenia pomieszczeń. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o konkretne wymogi w tym temacie.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 53**

Dotyczy wyposażenia pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie, że stolarka okienna nie ulega wymianie, pozostaje w miejscu docelowym.

**ODPOWIEDŹ.**

Stolarka okienna nie podlega wymianie.



---

**Pytanie nr 54**

Dotyczy wyposażenia pomieszczeń. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o konkretne wymogi w tym temacie.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 55**

Dotyczy poruszania się po obiekcie. Prosimy o potwierdzenie, że transport budowlany może odbywać się klatką schodową do piętra V oraz windą do piętra IV a następnie korytarzem i schodami na piętro V.

**ODPOWIEDŹ.**

Transport budowlany może odbywać się klatką schodową do piętra V oraz windą do piętra IV a następnie korytarzem i schodami na piętro V

**Pytanie nr 56**

Dotyczy poruszania się po obiekcie. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli droga transportu budowlanego ma być inna to prosimy o uzupełnienie informacji w tym zakresie.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 57**

Dotyczy poruszania się po obiekcie. W którym miejscu Wykonawca ma zoorganizować zaplecze budowy.

**ODPOWIEDŹ.**

Zaplecze budowy winno być zorganizowane w budynku A.

**Pytanie nr 58**

Dotyczy gazów medycznych. Prosimy o potwierdzenie, że inwestycja nie obejmuje przebudowy instalacji gazów medycznych.

**ODPOWIEDŹ.**

Inwestycja nie obejmuje przebudowy instalacji gazów medycznych.

**Pytanie nr 59**

Dotyczy gazów medycznych. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 60**

Dotyczy instalacji wod-kan. Prosimy o potwierdzenie, że inwestycja nie obejmuje wymiany instalacji wodno-kanalizacyjnej.

**ODPOWIEDŹ.**

Inwestycja nie obejmuje wymiany instalacji wodno-kanalizacyjnej.

**Pytanie nr 61**

Dotyczy instalacji wod-kan. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 62**

Dotyczy instalacji CO. Prosimy o potwierdzenie, że inwestycja nie obejmuje wymiany instalacji CO.

**ODPOWIEDŹ.**

---

Inwestycja nie obejmuje wymiany instalacji CO.

**Pytanie nr 63**

Dotyczy instalacji CO. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 64**

Dotyczy instalacji wentylacji i klimatyzacji. Prosimy o potwierdzenie, że inwestycja nie obejmuje wymiany instalacji wentylacji i klimatyzacji.

**ODPOWIEDŹ.**

Inwestycja nie obejmuje wymiany instalacji wentylacji i klimatyzacji.

**Pytanie nr 65**

Dotyczy instalacji wentylacji i klimatyzacji. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

**ODPOWIEDŹ.**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 66**

Dotyczy branży elektrycznej. Z PFU jest następujący zapis: „Obiekt posiada już zasilanie cztero przewodowe, należy wymienić zasilanie na 5 przewodowe lub doprowadzić dodatkowy przewód.” Prosimy o wyjaśnienie, czy należy wymienić główną linię zasilającą z głównej rozdzielni do rozdzielni na klatce schodowej ?

**ODPOWIEDŹ.**

Należy doprowadzić dodatkowy przewód.

**Pytanie nr 67**

Dotyczy branży elektrycznej. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli faktycznie trzeba tę linię wymienić to prosimy o uzupełnienie PFU i wskazanie miejsca na rzucie, gdzie się znajduje rozdzielnia główna.

**ODPOWIEDŹ.**

Rozdzielnia główna znajduje się na poziomie -1.

**Pytanie nr 68**

Dotyczy wyposażenie pomieszczeń. Prosimy o podanie kolorów wykładzin Tarkett Elektra 43 i PROTECTWALL 2CR.

**ODPOWIEDŹ.**

Heterogeniczna wykładzina podłogowa Tarkett Elektra 43 kolor nr 9 (sale operacyjne); Wykładzina podłogowa New Acczent Terra kolor nr 10 (przygotownia); Wykładzina Wallgard kolor nr 13 (ściany).

**Pytanie nr 69**

Dotyczy wyposażenie pomieszczeń. Prosimy o podanie koloru farby akrylowej do malowania wewnętrznych sufitów.

**ODPOWIEDŹ.**

Kolor biały z certyfikatem do malowania pomieszczeń szpitalnych.

**Pytanie nr 70**

Dotyczy wyposażenie pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie odpowiada gwarancyjnie za osprzęt i urządzenia, których nie dostarczył.

**ODPOWIEDŹ.**

Wykonawca nie odpowiada gwarancyjnie za osprzęt i urządzenia, których nie dostarczył.

**Pytanie nr 71**

Dotyczy spraw formalnych. Prosimy o wyspecyfikowanie zadań serwisowych corocznych w ramach przeglądów w okresie gwarancyjnym. Brak szczegółowych danych w dokumentacji przetargowej.

**ODPOWIEDŹ.**

Zgodnie z dostarczoną gwarancją.

**Pytanie nr 72**

Dotyczy spraw formalnych. Prosimy o informację, w ilu kopiach należy przygotować dokumentację projektową dla Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ.**

Dokumentację projektową dla Zamawiającego należy przygotować w 4 egzemplarzach.

**Pytanie nr 73**

Dotyczy sieci komputerowej. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zadania nie ma dostawy urządzeń sieciowych aktywnych, jak przełączniki/switch-e.

**ODPOWIEDŹ.**

Pomimo braku konieczności certyfikacji Zamawiający wymaga dostarczenia oraz instalacji i uruchomienia: 1 sztuki szafy wiszącej teleinformatycznej 19" rack wyposażonej: 1 sztuka UPS 1000KV, 1 sztuki organizer kabli, 1 sztuki patchpanel kat 6A UTP na 48 portów, 1 sztuka switch 19" 48Portów o parametrach nie mniejszych niż np. TP-LINK T1600G-52TS., 2 sztuki kompatybilnych ze switchem modułów gbic SFP światłowodowych o prędkości 1Gbit. Szafę należy zamontować w korytarzu windowym na 5 piętrze wg schematu. Szafę teleinformatyczną (LPD) należy kablem światłowodowym podłączyć do serwerowni znajdującej się na Kondygnacji „0” Budynku A.

Do szafy LPD należy pociągnąć i obrobić na patchpanelu kable komputerowe wg schematu.

**Pytanie nr 74**

Dotyczy sieci komputerowej. W nawiązaniu do poprzedniego. Jeśli należy dostarczyć tego typu urządzenia to prosimy o uzupełnienie specyfikacji technicznej i ilości w PFU.

**ODPOWIEDŹ.**

Pomimo braku konieczności certyfikacji Zamawiający wymaga dostarczenia oraz instalacji i uruchomienia: 1 sztuki szafy wiszącej teleinformatycznej 19" rack wyposażonej: 1 sztuka UPS 1000KV, 1 sztuki organizer kabli, 1 sztuki patchpanel kat 6A UTP na 48 portów, 1 sztuka switch 19" 48Portów o parametrach nie mniejszych niż np. TP-LINK T1600G-52TS., 2 sztuki kompatybilnych ze switchem modułów gbic SFP światłowodowych o prędkości 1Gbit. Szafę należy zamontować w korytarzu windowym na 5 piętrze wg schematu. Szafę teleinformatyczną (LPD) należy kablem światłowodowym podłączyć do serwerowni znajdującej się na Kondygnacji „0” Budynku A.

Do szafy LPD należy pociągnąć i obrobić na patchpanelu kable komputerowe wg schematu.

Zgodnie z zapisem art.38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 02.12.2019 r. do godz. 9:30 oraz termin otwarcia ofert na dzień 02.12.2019 r. godz. 10:00.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU  
  
Aleksandra Skowronek

CZŁONEK ZARZĄDU  
  
Jan Bról

